

**Team GBC Holding ApS**  
**CVR-nr. 35 05 40 22**  
**Fasanvej 40, 8500 Grenaa**

**Årsrapport**  
**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19 / 2 2020

---

Alf Sørensen  
Dirigent

---

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Hoved- og nøgletal.....	8
Ledelsesberetning.....	9

**Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Anvendt regnskabspraksis.....	10
Resultatopgørelse .....	16
Balance.....	17
Egenkapitalopgørelse .....	19
Pengestrømsopgørelse.....	20
Noter.....	21

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Team GBC Holding ApS  
Fasanvej 40  
8500 Grenaa

CVR-nr.: 35 05 40 22  
Stiftet: 1. marts 2013  
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
Dokument ref.: 6179 / MJ / LJ / MI

### Direktion

Jacob Sørensen  
Alf Sørensen

### Revisor

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**HOVED- OG NØGLETAL**

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr. 1000</b>	<b>kr. 1000</b>	<b>kr. 1000</b>	<b>kr. 1000</b>	<b>kr. 1000</b>
	<b>Koncern</b>	<b>Koncern</b>	<b>Koncern</b>	<b>Koncern</b>	<b>Koncern</b>
<b>HOVEDTAL</b>					
Resultat af primær drift.....	2.604	4.502	5.039	5.256	3.662
Resultat af finansielle poster.....	-651	-544	-472	-862	-474
Årets resultat.....	1.506	3.073	3.548	3.412	2.316
Balancesum.....	64.969	61.461	58.608	54.085	53.919
Egenkapital.....	31.738	30.232	27.159	23.611	20.199
<b>PENGESTRØMME</b>					
- fra driftsaktivitet.....	3.310	4.939	6.021	-1.898	3.937
- fra investeringsaktivitet.....	-839	-225	-2.091	-1.042	-2.193
heraf investering i materielle anlægsaktiver.....	-1.271	-857	-2.286	-1.048	-2.600
- fra finansieringsaktivitet.....	-423	-411	-3.827	-1.802	529
Antal personer beskæftiget.....	32	32	29	30	30
<b>NØGLETAL i %</b>					
Afkastningsgrad	4,0	7,4	8,6	9,7	6,8
Soliditetsgrad	48,9	49,4	46,5	43,8	37,5
Forrentning af egenkapital	4,9	10,7	14,0	15,6	12,2

**Forklaring af nøgletal**

Afkastningsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Samlede aktiver

Soliditetsgrad = (Egenkapital ultimo x 100)/Samlede aktiver

Forrentning af egenkapital = (Årets resultat x 100)/Gennemsnitlig egenkapital

---

## LEDELSESBERETNING

### **Koncernens hovedaktivitet**

Koncernens hovedaktiviteter har i år bestået af at drive virksomhed med handel af automobiler og autotilbehør, herunder import og eksport, drive værksted samt forestå finansiering og investering.

### **Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold**

Koncernen har i 2018/19 realiseret et overskud på t.kr. 1.506 mod et overskud i 2017/18 på t.kr. 3.073. Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Koncernen har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer i 2019/20 at realisere et resultat på niveau med 2018/19.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

	2018/19 kr. Koncern	2017/18 kr. Koncern	2018/19 kr. Moder	2017/18 kr. Moder
<b>BRUTTO-FORTJENESTE</b> .....	<b>16.946.189</b>	<b>18.283.933</b>	<b>-8.750</b>	<b>-26.531</b>
2 Personale- omkostninger.....	-12.947.840	-12.304.524	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-1.394.749	-1.476.271	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>2.603.600</b>	<b>4.503.138</b>	<b>-8.750</b>	<b>-26.531</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	0	1.473.915	2.990.608
Andre finansielle indtægter.....	164.966	296.543	0	126.862
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	0	109.200	13.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	0	0	-30.800	-5.300
Andre finansielle omkostninger.....	-816.284	-841.024	-27.229	-2.270
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.952.282</b>	<b>3.958.657</b>	<b>1.516.336</b>	<b>3.096.369</b>
Skat af årets resultat .....	-446.567	-885.476	-10.621	-23.188
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.505.715</b>	<b>3.073.181</b>	<b>1.505.715</b>	<b>3.073.181</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

## AKTIVER

	2019 kr. Koncern	2018 kr. Koncern	2019 kr. Moder	2018 kr. Moder
3 Grunde og bygninger.....	30.204.491	30.364.040	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	747.654	949.537	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>30.952.145</b>	<b>31.313.577</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	0	21.014.207	22.530.900
5 Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1.068.881	1.060.261	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1.068.881</b>	<b>1.060.261</b>	<b>21.014.207</b>	<b>22.530.900</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>32.021.026</b>	<b>32.373.838</b>	<b>21.014.207</b>	<b>22.530.900</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	17.448.597	12.630.316	0	0
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>17.448.597</b>	<b>12.630.316</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	7.948.378	8.682.122	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	0	4.218.575	1.442.676
Selskabsskat .....	0	323.304	0	323.304
Andre tilgodehavender .....	477.115	721.524	51.800	110.000
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>8.425.493</b>	<b>9.726.950</b>	<b>4.270.375</b>	<b>1.875.980</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>7.073.404</b>	<b>6.728.935</b>	<b>6.861.552</b>	<b>6.499.328</b>
<b>OMSÆTNINGS- AKTIVER.....</b>	<b>32.947.494</b>	<b>29.086.201</b>	<b>11.131.927</b>	<b>8.375.308</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>64.968.520</b>	<b>61.460.039</b>	<b>32.146.134</b>	<b>30.906.208</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

## PASSIVER

	2019	2018	2019	2018
	kr.	kr.	kr.	kr.
	Koncern	Koncern	Moder	Moder
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	0	2.133.007	3.649.700
Overført resultat .....	31.657.824	30.152.110	29.524.817	26.502.410
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>31.737.824</b>	<b>30.232.110</b>	<b>31.737.824</b>	<b>30.232.110</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	2.085.195	2.014.579	0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>2.085.195</b>	<b>2.014.579</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Prioritetsgæld .....	7.093.406	7.533.833	0	0
Deposita.....	74.850	63.000	0	0
Selskabsskat .....	141.262	624.285	141.262	624.285
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>7.309.518</b>	<b>8.221.118</b>	<b>141.262</b>	<b>624.285</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	445.000	440.000	0	0
Kreditinstitutter .....	5.568.197	7.271.832	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	1.205.269	1.114.257	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	11.138.205	8.239.829	0	0
Selskabsskat .....	215.144	0	215.144	0
Anden gæld .....	5.227.264	3.891.500	15.000	14.999
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	36.904	34.814	36.904	34.814
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>23.835.983</b>	<b>20.992.232</b>	<b>267.048</b>	<b>49.813</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>31.145.501</b>	<b>29.213.350</b>	<b>408.310</b>	<b>674.098</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>64.968.520</b>	<b>61.460.039</b>	<b>32.146.134</b>	<b>30.906.208</b>

7 Eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Nærtstående parter

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019 kr. Koncern	2018 kr. Koncern	2019 kr. Moder	2018 kr. Moder
Virksomhedskapital primo .....	80.000	80.000	80.000	80.000
<b>Virksomhedskapital ultimo.....</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo .....	0	0	3.649.700	4.195.187
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	0	0	-2.990.608	-3.536.095
Årets tilgang reserve for nettoops.....	0	0	1.473.915	2.990.608
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.133.007</b>	<b>3.649.700</b>
Overført resultat, primo .....	30.152.109	27.078.929	26.502.409	22.883.742
Overført af årets resultat.....	1.505.715	3.073.181	31.800	82.573
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	0	0	2.990.608	3.536.095
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>31.657.824</b>	<b>30.152.110</b>	<b>29.524.817</b>	<b>26.502.410</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>31.737.824</b>	<b>30.232.110</b>	<b>31.737.824</b>	<b>30.232.110</b>
<b>10 Forslag til resultatdisponering .....</b>	<b>1.505.715</b>	<b>3.073.181</b>	<b>1.505.715</b>	<b>3.073.181</b>

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2018/19 kr. Koncern	2017/18 kr. Koncern
Årets resultat .....	1.505.715	3.073.181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1.394.749	1.476.271
Andre reguleringer .....	904.356	1.316.727
Ændring af driftskapital .....	487.114	610.592
<b>Pengestrømme fra drift før renter .....</b>	<b>4.291.934</b>	<b>6.476.771</b>
Renteindbetalinger og lignende .....	164.966	296.543
Renteudbetalinger .....	-824.905	-834.560
<b>Pengestrømme fra primær drift .....</b>	<b>3.631.995</b>	<b>5.938.754</b>
Betalt selskabsskat .....	-320.526	-998.518
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet .....</b>	<b>3.311.469</b>	<b>4.940.236</b>
Køb af materielle anlægsaktiver .....	-1.270.872	-856.768
Salg af materielle anlægsaktiver .....	431.084	631.459
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet .....</b>	<b>-839.788</b>	<b>-225.309</b>
Afdrag langfristet gæld .....	-423.577	-410.704
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet .....</b>	<b>-423.577</b>	<b>-410.704</b>
<b>Ændring i likvider .....</b>	<b>2.048.104</b>	<b>4.304.223</b>
Likvide midler, primo .....	-542.897	-4.847.120
<b>Likvide midler, ultimo .....</b>	<b>1.505.207</b>	<b>-542.897</b>

## NOTER

### 1 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>Koncern</b>	<b>Koncern</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	32	32
Lønninger.....	10.933.458	10.717.893
Pensioner .....	1.741.246	1.332.476
Andre omkostninger til social sikring .....	273.136	254.155
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>12.947.840</u></b>	<b><u>12.304.524</u></b>
Ledelsesvederlag .....	1.760.448	1.550.449
	<b><u>1.760.448</u></b>	<b><u>1.550.449</u></b>

## NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Koncern		
Kostpris, primo .....	39.010.234	7.352.762
Tilgang i årets løb .....	554.110	716.762
Afgang i årets løb .....	0	-1.211.596
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2019 .....	39.564.344	6.857.928
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-8.646.194	-6.403.225
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	974.041
Årets af-/nedskrivninger .....	-713.659	-681.090
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2019 .....	-9.359.853	-6.110.274
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>30.204.491</b>	<b>747.654</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	2019 kr. Moder	2018 kr. Moder
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	18.881.200	18.881.200
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2019 .....	18.881.200	18.881.200
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo .....	3.649.700	4.195.187
Årets resultatandele .....	1.473.915	2.990.608
Udloddet udbytte .....	-2.990.608	-3.536.095
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. september 2019.....	2.133.007	3.649.700
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....</b>	<b>21.014.207</b>	<b>22.530.900</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Grenaa Bilcenter A/S	Norrdjurs	100%
GBC Group A/S	Norrdjurs	100%

## NOTER

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
<b>5 Andre finansielle anlægsaktiver</b>	
Koncern	
Kostpris, primo .....	287.639
Kostpris 30. september 2019 .....	287.639
Værdireguleringer, primo .....	772.622
Årets værdireguleringer .....	8.620
Værdireguleringer 30. september 2019 .....	781.242
<b>Andre finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1.068.881</b>

	<b>Gæld i alt primo</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Kortfristet andel</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Koncern				
Prioritetsgæld .....	7.973.833	7.538.406	445.000	5.150.000
Deposita .....	63.000	74.850	0	0
Selskabsskat .....	624.285	141.262	0	0
	<b>8.661.118</b>	<b>7.754.518</b>	<b>445.000</b>	<b>5.150.000</b>

**7 Eventualposter mv.**

Koncern:

Koncernen har indgået flere aftaler om leje af lokaler, inventar mv. Restforpligtelse for uopsigelig del af lejeaftalerne udgør 168 kr. pr. 30. september 2019.

Koncernen har efter branchens normer ydet garanti på solgte biler.

Der er over for Skat stillet toldgarantier for i alt t.kr. 700 via pengeinstitut.

Der er over for bilimportører stillet betalingsgarantier for i alt t.kr. 640 via pengeinstitut.

Moderselskabet:

Moderselskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

## NOTER

	2019 kr. Koncern	2018 kr. Koncern	2019 kr. Moder	2018 kr. Moder
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Koncern:				
Prioritetsgæld er sikret ved pant i koncernens ejendom matr. nr. 64 BO. Til sikkerhed for bankgæld er desuden deponeret ejerpantebrev t.kr. 1.600 i koncernens ejendom matr. nr. 64 BO. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør t.kr. 22.150 pr. 30. september 2019.				
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er depot nr. 73200000079504 pantsat. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte depot udgør t.kr. 161 pr. 30. september 2019.				
I koncernens ejendom matr. nr. 159 O er der tinglyst et pantebrev t.kr. 41 til Ejerforeningen Rosengade. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør t.kr. 1.238 pr. 30. september 2019.				
Til sikkerhed for bankgæld er der i det 100%-ejede datterselskab, Grenaa Bil-Center A/S, afgivet virksomhedspant nom. t.kr. 10.800 i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 7.948 pr. 30. september 2019.				
Moderselskabet:				
Til sikkerhed for bankgæld i det 100% -ejede datterselskab, GBC Group A/S er kapitalandelene i selskabet pantsat til pengeinstitut.				
<b>9 Nærtstående parter</b>				
Der er ingen nærtstående parter med bestemmende indflydelse over koncernen.				
<b>10 Forslag til resultatdisponering</b>				
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	0	1.473.915	2.990.608
Overført resultat .....	1.505.715	3.073.181	31.800	82.573
	1.505.715	3.073.181	1.505.715	3.073.181
<b>Forslag til resultatdisponering i alt .....</b>	<b>1.505.715</b>	<b>3.073.181</b>	<b>1.505.715</b>	<b>3.073.181</b>
	<b>1.505.715</b>	<b>3.073.181</b>	<b>1.505.715</b>	<b>3.073.181</b>